第１号様式

市内リフォーム補助事業事業者認定申請書

 令和  年  月  日

 草加地域経済活性化事業実行委員会

  会 長  野 崎 友 義 様

                     所 在 地

                申請者  会 社 名
                     代表者氏名           ㊞

                     電   話

 次のとおり市内リフォーム補助事業事業者の登録を申請します。

１ 所在地 〒     -       草加市

２ 会社名

３ 代表者名

４ 業務内容

５ 取扱工事

６ 営業時間

７ 定休日

８ 担当者名

９ ＴＥＬ

10 ＦＡＸ

11 ＵＲＬ

12 Ｅ-ｍａｉｌ

第３号様式

市内リフォーム補助事業補助金交付申請書

  令和  年  月  日

 草加地域経済活性化事業実行委員会

  会 長  野 崎 友 義 様

                     所 在 地

                申請者  会 社 名

                     代表者氏名           ㊞

                     電   話

 次のとおり補助金の交付を申請します。

発注者 氏名              電話

住所 〒    -

建物及び付属設備の

所在地

住所 〒    -

 草加市

工事等の内容

具体的内容

工期

※ 着工については第４号

様式到着後すみやかにお願

いします。

令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

工事の請負額

（割引前の金額）

                     円

補助金交付申請額 上記工事の請負額の２０％の額

（但し、補助金額は５千円～１０万円以内）

                     円

私は、上記市内リフォーム補助事業補助金交付申請に関し十分な説明を受け、工事を

申請者へ確かに依頼しました。

     住 所

     氏 名                ㊞ （個人の場合自署に限ります）

【添付書類】添付書類の提出においては、発注者の承諾を受けること。

１ 工事の見積書または工事請負契約書の写し

２ 着工前の写真または図面

第５号様式

市内リフォーム補助事業補助金交付請求書

   令和  年  月  日

 草加地域経済活性化事業実行委員会

  会 長  野 崎 友 義 様

                     所 在 地

                申請者  会 社 名
                     代表者氏名           ㊞

                     電   話

 次のとおり補助金の交付を請求します。

１ 発 注 者

２ 補助金交付決定額                  円

３ 工事請負額                     円

（割引前の金額）

４ 補助金交付請求額                  円

工事の請負額の２０％の額

（但し、補助金額は５千円～１０万円以内）

  補助金の交付指定口座は下記のとおりです。

  補助金振込口座

金融機関名          銀  行

         信用金庫          支店

         農  協

口座の種別    当座・普通 （どちらかに○）

口座番号

口座名義

カタカナ

（全てカタカナ）

【添付書類】

１ 領収書（割引後の金額）の写し

２ 工事完了後の写真